
Zarządzenie nr 84/2018/2019 
Rektora Akademii Ignatianum w Krakowie 

 z dnia 30 września 2019 roku  
w sprawie wprowadzenia Regulamin ustalania wysokości, przyznawania i wypłacania 

świadczeń studentom i doktorantom Akademii Ignatianum w Krakowie 
 

Na podstawie art. 95 ust. 2 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i 
nauce (tekst jedn.: Dz.U. 2018 poz. 1668 z późn. zm.)  oraz na mocy posiadanej władzy 
rektorskiej zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Wprowadza się Regulamin ustalania wysokości, przyznawania i wypłacania świadczeń 
studentom i doktorantom Akademii Ignatianum w Krakowie, stanowiący załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. 

 

Traci moc obowiązujące zarządzenie nr 69/2017/2018 Rektora Akademii Ignatianum 
w Krakowie z dnia 2 sierpnia 2018 roku w sprawie wprowadzenia wysokości, przyznawania 
i wypłacania świadczeń pomocy materialnej studentom Akademii Ignatianum w Krakowie.  
 

 
§ 3. 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

  Ks. prof. dr hab. Józef Bremer SJ 
Rektor Akademii Ignatianum w Krakowie 

 

  

Załącznik:  
-Regulamin ustalania wysokości, przyznawania i wypłacania świadczeń studentom 
i doktorantom Akademii Ignatianum w Krakowie 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kraków, dnia 30 września 2019 r.  


